Ordine in movimento
Order in movement
Allestimento automezzi
Aménagement de véhicules utilitaires
L’Evoluzione dell’allestimento per veicoli commerciali
L’Évolution de l’aménagement pour VUL
ALLESTIMENTI VEICOLI

L=3000mm 9ACI0000005
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1250-1750 mm 9AFCKIM006
 L=1550-2050 mm 9AFCKIM007
L=2000-2500 mm 9AFCKIM008
www.ordersystem.it www.ordersystem.it8 9
FORD CONNECT L1
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 2662 mm
PASSO 2662 mm
EMPATTEMENT 2662 mm
EMPATTEMENT 2662 mm DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=507 H=1076 P=360 mm 9KT0507001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=1076 P=360 mm 9KT0760001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=320 mm 9KT1014024
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=1076 P=360 mm 9KT0760011
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD
FORD CONNECT L2
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3062 mm
PASSO 3062 mm
EMPATTEMENT 3062 mm
EMPATTEMENT 3062 mm DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1076 P=360 mm 9KT1521001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=1076 P=360 mm 9KT0760001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1076 P=320 mm 9KT1521019
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=1076 P=360 mm 9KT0760011
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1076 P=360 mm 9KT1521020
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=1076 P=320 mm 9KT0760012
www.ordersystem.it www.ordersystem.it10 11
FORD CUSTOM
C
D

LATO PASSEGGERO - DESTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 2933 mm
PASSO 3300 mm
PASSO 2933 mm
PASSO 3300 mm
EMPATTEMENT 2933 mm
EMPATTEMENT 3300 mm
EMPATTEMENT 2933 mm
EMPATTEMENT 3300 mm
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1320 P=360 mm 9KT2028005
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1227 P=360 mm 9KT2282001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1319 P=360 mm 9KT1268020
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1320 P=360 mm 9KT2028006
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1227 P=360 mm 9KT2282002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1238 P=360 mm 9KT1268014
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1320 P=360 mm 9KT2028007
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1227 P=360 mm 9KT2282003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014024
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1238 P=360 mm 9KT1268015
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD

COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3300 mm
PASSO 3750 mm
PASSO 3300 mm
PASSO 3750 mm
EMPATTEMENT 3300 mm
EMPATTEMENT 3750 mm
EMPATTEMENT 3300 mm
EMPATTEMENT 3750 mm
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282H=1549 P=360 mm 9KT2282008
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1600 P=360 mm 9KT2535001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1589 P=360 mm 9KT1268021
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1669 P=360 mm 9KT1521021
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1549 P=360 mm 9KT2282009
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1680 P=360 mm 9KT2535002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1589 P=320 mm 9KT1268022
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1710 P=360 mm 9KT1521022
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1549 P=360 mm 9KT2282010
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1800 P=360 mm 9KT2535003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=986 P=360 mm 9KT1268023
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1710 P=360 mm 9KT1521023
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD
www.ordersystem.it www.ordersystem.it18 19
FORD TRANSIT L4
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3750 mm
PASSO 3750 mm
EMPATTEMENT 3750 mm
EMPATTEMENT 3750 mm
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3549 H=1720 P=360 mm 9KT3549003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1790 P=360 mm 9KT2282011
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3549 H=1710 P=360 mm 9KT354904
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1679 P=360 mm 9KT2282012
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3549H=1720 P=360 mm 9KT354905
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1669 P=360 mm 9KT2282013
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD
Allestimento veicoli commerciali FORD
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires FORD